
Smlouva o dílo

Objednavatel:

Hvězdárna v Úpici
U Lipek 160 Úpice, 54232
IC 00371912

Zastoupena: Marcel Bělík, ředitel

Dodavatel

ARYKA IN-WEST, a.s.
Na Harfě 1, Praha 1, 190 00
IČ: 26722411 

Zastoupena: Jan Kohout, operační ředitel

1. Předmět plněni

Předmětem plnění je rekonstrukce zabezpečovacího zařízení na Hvězdárně v Úpici

2. Cena a platební podminky

Celková cena za provedení prací dle článku 1. této smlouvy je stanovena a schválena objednatelem na 
základě nabídky včetně projektové slevy na 129.121,- Kč bez DPH, tedy 156.236,41,- Kč včetně DPH.

Cena uvedená v tomto článku zahrnuje materiál, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke 
spinění účelu této smlouvy. Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu s náležitostí 
daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum předání předmětu plnění.

3. Záruční podmínky

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci. Záruky 
na práci jsou poskytovány v délce 36 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a 
rozsahu služeb a praci dle možnosti okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršeni záruční
doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení nebo jeho 
provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména kradeži poškozením) popř. 
vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. 
Zhotovitel odpovídá za vady dila, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud 
byly způsobeny porušenim jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelem při předání. 
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.



4. Závěrečné ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti 
smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. Tato smlouva je vypracována ve 2 
vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je možno měnit pouze formou čislovaných 
pisemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční 
podpisy.

V Úpici dne  4.11.2022

Za objednatele Za dodavatele

Marcel Bělík Jan Kohout
ředitel operační ředitel


